
Více informací

Akce probíhá od 10. 2. 2025 do vyprodání zásob!

Akce je určena pro registrované odborné montážní firmy bez finančních 
závazků po lhůtě splatnosti vůči K.T.O. International, spol. s r. o.

Sprchové kouty RONAL 

RADOST 
ZE SPRCHOVÁNÍ

Výběr sprchového koutu 
RONAL bude vždy 

dobrou volbou.
Za více než 30 let výroby 

sprchových koutů se 
osvědčila jejich kvalita.

Ke každému zakoupenému  sprchovému koutu 
RONAL získáte originál osušku 
a plastovou stěrku za 1,- Kč

Stěrka WISCHER 
Stěrka na sklo 235 mm

Osuška RONAL
Osuška z kvalitního 

tkaného froté



Méně usazenin vodního kamene a nečistot

Snadné čištění

Skleněné zástěny vydrží déle čisté Akce probíhá od 10. 2. 2025 do vyprodání zásob!

Ke každému zakoupenému sprchovému 
koutu RONAL získáte originál 
osušku a plastovou stěrku za 1,- Kč

SKUTEČNÁ OCHRANA PROTI VODNÍMU KAMENI
AQUAPERLE se standardně dodává na všech sklech
sprchových koutů RONAL

Stěrka  
WISCHER 

Stěrka na sklo 235 mm

Osuška RONAL
Osuška z kvalitního 

tkaného froté

Kde nás najdete:

CZ
• Třebechovice p. O. tel.: +420 495 592 415, 603 841 214, e-mail: instalace@kto.cz • Hradec Králové  tel.: +420 770 198 805, 
770 198 806, e-mail: hradec@kto.cz • Praha tel.: +420 778 968 743, 778 749 350, e-mail: praha@kto.cz • Semily tel.: 
+420 731 403 024, 737 237 507, e-mail: semily@kto.cz • Liberec tel: +420 774 201 255, 775 884 381, e-mail: liberec@kto.cz 
• Ostrava tel: +420 737 237 778, 603 841 217, e-mail: ostrava@kto.cz • Olomouc tel.: +420 603 521 161, 603 414 775, 
e-mail: olomouc@kto.cz • Brno tel.: +420 770 106 827,603 841 218, e-mail: brno@kto.cz


